LICEO LUCIO PICCOLO
VIA CONSOLARE ANTICA

Capo d'Orlando
98071

MEPS22000L

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO

ITALIANO LETTERATURA
ITALIANO LETTERATURA
INGLESE

INGLESE

STORIA

EDUCAZIONE CIVICA
FILOSOFIA
MATEMATICA

FISICA

CHIMICA

STORIA DELL'ARTE

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

Classe: 3B

Corso: L. ART. IND ARTI FIGUR. (CURV. ARTE GRAFICO PITTOR

Codice Volume

9788810614563

9788849416824

9788839536310

9788839536303

9780194115124

9788841643235

9788835043942

9788808420251

9788839528735

9788808520364

9788805076666

9788826818085

9788808544032

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788839302809

DISCIPLINE GRAFICHE E
PITTORICHE

LABORATORIO ARTISTICO

9788826815367

9788826815374

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

251,60
Chiudi

Autore / Curatore / Traduttore

BOCCHINI SERGIO

ALIGHIERI DANTE

GUIDO BALDI / SILVIA GIUSSO / MARIO RAZETTI
GUIDO BALDI / SILVIA GIUSSO / MARIO RAZETTI
AA VvV

BALLABIO SILVIA

GENTILE GIANNI / RONGA LUIGI / ROSSI ANNA
FAENZA FRANCESCA

NICOLA ABBAGNANO / GIOVANNI FORNERO

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA /
TRIFONE ANNA

FABBRI SERGIO / MASINI MARA

PISTARA' PAOLO

CRICCO GIORGIO / DI TEODORO FRANCESCO PAOLO

FIORINI GIANLUIGI / CORETTI STEFANO / BOCCHI
SILVIA

MACETTI CLEMENTINA / PINOTTI ANNIBALE

MACETTI CLEMENTINA / PINOTTI ANNIBALE

ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2022-2023

Titolo
Sottotitolo

INCONTRO ALL'ALTRO.ET
VOLUME UNICO

DIVINA COMMEDIA (LA)

CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 2 EDIZIONE NUOVO ESAME DI STATO (I)

CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 1 EDIZIONE NUOVO ESAME DI STATO (I)

CAMBRIDGE ENGLISH FIRST FOR SCHOOLS EXAM TRAINER

BOOK S/C

ENJOY! 1 + ENJOY! EXPLAINED 1 + DVD 1 MP3

NUOVO MILLENNIUM ( IL)

DAL MILLE ALLA META' DEL SEICENTO+ATLANTE GEOSTORICO
EDUCAZIONE CIVICA - VOL. UNICO (LD)

I NODI DEL PENSIERO 1

DALLE ORIGINI ALLA SCOLASTICA
MATEMATICA BLU 2.0 3ED. - VOL. 3 (LDM)

F COME FISICA

CORSO DI FISICA PER IL SECONDO BIENNIO DEI LICEI

COMPRENDERE LA CHIMICA

ITINERARIO NELL'ARTE 4A EDIZIONE VERSIONE AZZURRA - EBOOK MULT VOL

2 + MUSEO

DAL GOTICO INTERNAZIONELE ALL'ETA BAROCCA - BOOKTAB
PIU' MOVIMENTO VOLUME UNICO + EBOOK

GRAFICA & ARTE

MANUALE DI DISCIPLINE GRAFICHE E PITTORICHE

LABORATORIO ARTISTICO

Vol. Editore

EDB EDIZ.DEHONIANE BO
(CED)

PETRINI

PARAVIA

PARAVIA

OXFORD UNIVERSITY
PRESS

PRINCIPATO

LA SCUOLA EDITRICE

ZANICHELLI EDITORE

PARAVIA

ZANICHELLI EDITORE

SEI

ATLAS

ZANICHELLI EDITORE

MARIETTI SCUOLA

ATLAS

ATLAS

Prezzo

(€)

16,90
27,20
26,50
29,25
22,50
28,20
26,50
11,70
29,65
33,30
31,70

16,50

30,00

22,20
28,00

27,90

Muova adozione

No

No

No

No

No

Si

No

No

No

Si

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

No

Si

Si

No

Si

Si

No

Si

Si

Si

Si

Si

No

No

No

Consigliato

No

Ap

No

No

Ap

No

No

Ap

No

No

No

No

No

No

No

No
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